memberikan kuasa penggunaan kepada Siprianus Judin. 

Mobil tersebut digunakan terdakwa untuk kepentingan pribadi, yakni 

bekerja di tempat lain dengan bayaran lebih tinggi. Akibat perbuatan 

tersebut, korban Soeharsono mengalami kerugian materiil sebesar Rp 

25.000.000,- (dua puluh lima juta rupiah). 

3. Uraian Analisis Pemenuhan Unsur Pasal 363 Ayat (1) ke-5 KUHP 

Pasal 363 ayat (1) ke-5 KUHP berbunyi: 

"Pencurian yang dilakukan terhadap hewan, kendaraan bermotor, 

atau barang-barang yang sebagian atau seluruhnya berada di jalan 

umum atau di tempat umum, diancam dengan pidana penjara paling